Kõrve metsise püsielupaigas veerežiimi taastamistööde uurimistöö aruanne (Töö nr P24031) 

2. Uurimistöödega kaeti 407,6 hektarit. Tellija tasub tehtud töö eest 30% Lepingu punktis 4.1. 

nimetatud tasust (49 €/ha), mis on 14,7 eurot hektari kohta.  

Tellija tasub tehtud töö eest 407,6 x 14,7 = 5 991,72 eurot (viis tuhat üheksasada üheksakümmend 

üks eurot ja seitsekümmend kaks eurosenti). Hinnale lisandub käibemaks. 

3. Nõuetekohased uurimistööd esitati Tellijale 04.09.2024, mis on 32 päeva hiljem, kui lepingus 

määratud töö esitamise tähtaeg (01.08.2024). Vastavalt Lepingu punktile 3.5 on tähtaja ületamise 

eest nähtud leppetrahv punktis 4.1 ettenähtud tasust. Leppetrahvi suuruseks on 5 991,72 x 0,0015 x 

32 = 287,60 eurot (kakssada kaheksakümmend seitse eurot ja kuuskümmend eurosenti). Tellija 

arvestab leppetrahvi maha Töövõtjale makstavast tasust. 

Tellija        Töövõtja 

/ allkirjastatud digitaalselt /     / allkirjastatud digitaalselt / 

Priit Voolaid Kairi Juurik 

RMK looduskaitseosakond Osaühing Reaalprojekt